ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 января 2012 г.
	№ 32-П

Постановления Правительства

Ульяновской области

О внесении изменений в Положение о Министерстве

сельского хозяйства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве сельского хозяйства Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 25.12.2007 № 30/520 «Об утверждении Положения о Министерстве сельского хозяйства Ульяновской области».

Губернатор – Председатель

Правительства области

   С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о Министерстве сельского хозяйства Ульяновской области

В разделе 2:

1) абзац шестой пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«осуществление лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции;»;

2) в пункте 2.3:

а) в подпункте 2.3.51 слова «производства и оборота этилового спирта из всех видов сырья, спиртосодержащей и» заменить словами «розничной продажи»;

б) подпункт 2.3.65 изложить в следующей редакции:

«2.3.65. Выдаёт лицензии на розничную продажу алкогольной продукции, ведёт государственную регистрацию выданных лицензий, лицензий, действие которых приостановлено, и аннулированных лицензий.»;

в) подпункт 2.3.75 изложить в следующей редакции:

«2.3.75. Принимает декларации об объёме розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, осуществляет государственный контроль за их представлением.»;

г) подпункт 2.3.87 признать утратившим силу.

________________

2601ек3